

اخبار

هم‌افزایی قوه قضاییه و وزارت اطلاعات

جلسه مسئولان عالی قضایی به ریاست معاون اول قوه قضاییه با حضور وزیر اطلاعات و معاونان به منظور هماهنگی و هم‌افزایی برای مقابله با اقدامات رژیم صهیونیستی و گروهک‌های تروریستی در وزارت اطلاعات تشکیل شد. وزیر اطلاعات در این جلسه به ارائه گزارشی از اقدامات موثر وزارت اطلاعات پرداخت و با اشاره به یک سالگی آغاز به کار دولت مردمی و انقلابی سیزدهم، اظهارداشت: مقابله با اقدامات رژیم صهیونیستی اولویت نخست وزارت اطلاعات است که تاکنون با هماهنگی و همراهی دستگاه قضایی و جامعه اطلاعاتی، اقدامات موثری برای مقابله با رژیم صهیونیستی صورت گرفته است و این اقدامات تهاجمی کماکان در دستور کار قرار دارد. اسماعیل خلیب گفت: وزارت اطلاعات حمایت جدی از اقدامات شجاعانه و برجسته اقتصادی دولت انقلابی و مردمی آیت‌الله رئیسی برای ساماندهی و رفع مشکلات معیشتی مردم را در دستور کار دارد. ■ **مرکز رسانه قوه قضاییه**

آمریکا از جاه طلبی های خود عقب رانده شد

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور نوشت: آمریکا از هدف استراتژیک خود در خروج از توافق ۲۰۱۵ و اعمال سیاست فشار حداکثری عقب‌نشینی کرد. محمد جمشیدی در توئیتری نوشت: آمریکا از هدف استراتژیک خود در خروج از توافق ۲۰۱۵ و اعمال سیاست فشار حداکثری عقب‌نشینی کرد. آمریکا به دنبال ۱- برجام ابدی و ۲- مذاکرات منطقه‌ای و موثقی بود که نهایتاً از جاه‌طلبی‌های خود عقب رانده شد. ■ **ایستا**

رتبه‌های برتر کنکور و المپیادی‌ها بورسیه‌هیئت علمی می‌شوند

سنجنگوی دولت گفت: با تفاقم صورت‌گرفته بین وزارت علوم و معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، رتبه‌های برتر کنکور و المپیادی‌ها، بورسیه هیئت علمی می‌شوند. علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «زمینه و بخش مهمی از شرایط بروز استعدادها برتر ایرانی در داخل کشور، عملیاتی‌شدن با تفاقم صورت‌گرفته بین وزارت علوم و معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، رتبه‌های برتر کنکور و المپیادی‌ها، بورسیه هیئت علمی می‌شوند. ارائه تسهیلاتی برای دوره رسدکتری از دیگر مفاد این تفاقم‌نامه است.» ■ **میزان**

گزارش علی باقری به شورای عالی امنیت ملی

بر اساس راهبردهای تعیین شده، پایان دادن به ادعاهای سیاسی مرتبط با مسائل پادمانی و ایجاد ضمانت‌های لازم برای اطمینان‌یابی از پایداری انتفاع اقتصادی ایران از توافق، محور گفتگوهای کشورمان در خصوص گفتگوهای مرتبط با رفع هیئت مذاکره‌کننده در وین بوده است. در جلسه فوق‌العاده شورای عالی امنیت ملی که به ریاست رئیس‌جمهور تشکیل شد، گزارش مسیوطی از نسوی علی باقری مذاکره‌کننده ارشد کشورمان در خصوص گفتگوهای مرتبط با رفع تحریم‌ها به اعضا شورا ارائه شد.باقری در ادامه ضمن تشریح روند بررسی ایده‌ها در تهران گفت: بر اساس راهبردهای تعیین‌شده، پایان دادن به ادعاهای سیاسی مرتبط با مسائل پادمانی و ایجاد ضمانت‌های لازم برای اطمینان‌یابی از پایداری انتفاع اقتصادی ایران از توافق، محور گفتگوهای هیئت مذاکره‌کننده در وین بوده است. مذاکره‌کننده ارشد کشورمان افزود: جلسات متعدد کارشناسی در خصوص بررسی ایده‌های ارائه شده از نسوی هماهنگ‌کننده اتحادیه اروپایی از بدو بازگشت هیئت مذاکره‌کننده جمهوری اسلامی ایران به تهران برگزار شد و جمع‌بندی نظرات کارشناسی در حال تدوین نهایی است. ■ **نور نیوز**

مسائل امنیتی زیرساخت تحقق اهداف کشور است

وزیر کشور مسائل امنیتی را زیرساخت اصلی تحقق سایر نیازها و اهداف کشور دانست و گفت: مواجهه عالمانه با مسائل امنیتی و در نظر گرفتن جمیع شرایط و ملاحظات منطقه‌ای هر استان، باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد.

احمد وحیدی، وزیر کشور در همایش معاونان سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری‌های سراسر کشور با بیان اینکه مردم، پایه اصلی امنیت در جمهوری اسلامی ایران هستند، گفت: مولفه اساسی در این زمینه، حضور مردم در صحنه است که همواره با بصیرت و هوشمندنانه وجود داشته است. وحیدی افزود: مسایل امنیت در دوره‌های مختلف، چهره‌های متفاوت داشته است؛ زمانی دشمنان با استفاده از متناقضی به دنبال جوبت مسلحانه بود و امروز از ابزارهای فرهنگی و هیئت برای مقابله با نظام جمهوری اسلامی استفاده می‌کنندوی تصریح کرد: برای همین باید با زمان شناسی و شناخت دقیق چالش‌ها، به مقابله با تهدیدها علیه امنیت کشور بردازیم. وزیر کشور، مسائل امنیتی را زیرساخت اصلی تحقق سایر نیازها و اهداف کشور دانست و گفت: مواجهه عالمانه با مسائل امنیتی و در نظر گرفتن جمیع شرایط و ملاحظات منطقه‌ای هر استان، باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. ■ **فارس**

گزارش

بدون تسامح با دست‌اندازان به منابع طبیعی برخورد شود

ماموریت رئیس‌جمهور برای وزارت جهاد کشاورزی

رئیس‌جمهور همچنین وجود نعمت ۵۰ میلیون هکتاری مراتع را فرصتی مناسب برای تولید علوفه دام و توسعه دامپروری ارزیابی کرد و گفت: اصلاح الگوی کشاورزی و دامپروری منطبق بر تناسب نژادهای گیاهی و دامی با اقلیم کشورمان از سیاست‌های دولت است.رئیس‌ی خودکفایی در تولید بنذر و اصلاح الگوی مصرف آب را دو اولویت راهبردی دیگر در حوزه کشاورزی خواند و افزود: امنیت غذایی پایدار در کشور در گرو خودکفایی در تولید بنذر کشاورزی است و وزارت جهادکشاورزی باید به این مسئله اهتمام داشته باشد ضمن آنکه اصلاح الگوی مصرف آب، با رایگان کردن آن برای کشاورزانی که از روش‌های نوین آبیاری از جمله آبیاری زیرسطحی استفاده می‌کنند، باید در دستور کار قرار گیرد.

رئیس‌جمهور ایجاد شهرک‌های گلخانه‌ای، توجه به تأمین دانه‌های روغنی در داخل و استفاده بهینه از ظرفیت بزرگ کشور در پنبه‌کاری را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان

رئیس‌جمهور گفت: هر گونه دست‌اندازی به منابع طبیعی، اراضی ملی و اراضی جنگلی کشور، خصوصاً از نسوی دستگاه‌ها و نهادها خط قرمز دولت مردمی است و وزارت جهادکشاورزی باید بدون تسامح و مماشات با متخلفان برخورد و از این ثروت ملی صیانت کند.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در دومین جلسه نظارت ستادی بر فعالیت وزارت‌خانه‌ها، مهم‌ترین ماموریت وزارت جهاد کشاورزی را تأمین امنیت غذایی پایدار برای کشور خواند و گفت: وزارت جهادکشاورزی باید زمینه تأمین غذای سالم، با کیفیت، ارزان و با منشا داخلی، را در کشور فراهم کند، لذا نقش این وزارت‌خانه در خودکفایی و امنیت غذایی کشور راهبردی و بسیار تعیین‌کننده است. رئیس‌جمهور تکمیل زنجیره ارزش در حوزه محصولات کشاورزی را جزء مهم‌ترین وظایف وزارت جهادکشاورزی خواند و افزود: این وزارت‌خانه باید زنجیره ارزش کالاهای اساسی را با اولویت گندم و دانه‌های روغنی و با هماهنگی بین حلقه‌های مختلف این زنجیره توسعه داده و گامی راهبردی در راستای استقلال و امنیت غذایی کشور بردارد. فرآوری محصولات کشاورزی با هدف رونق صنایع تبدیلی و توسعه صادرات در این حوزه دیگر تأکید مهم آیت‌الله رئیسی به مدیران ارشد وزارت جهادکشاورزی بود. رئیس‌ی با اشاره به ظرفیت‌عظیم باغداری و اراضی کشاورزی و نیز تنوع اقلیمی کشور خاطر نشان کرد: با این ظرفیت بالا، روا نیست که سهم کوچکی از بازار محصولات فرآوری شده دنیا در اختیار کشورمان باشد. توسعه صنایع تبدیلی و تکمیل زنجیره ارزش، مهم‌ترین پیش‌نیاز توسعه اقتصاد کشاورزی در کشور است که خود می‌تواند، موجب توسعه اشتغال و افزایش در آمد خصوصاً در مناطق روستایی شود.

فرمانده کل ارتش:**درگیری‌های مرزی با طالبان دیپلماتیک حل شود**

سوال که آیا شایعات درباره شهادت یک سرباز وظیفه در درگیری‌های مرزی اخیر با نیروهای طالبان صحت دارد؟، اظهار کرد: از نیروهای ارتش جمهوری اسلامی ایران که در آن خط مستقر هستند، چنین موردی نداشتیم؛ درباره نیروهای فرانجا نیز اطلاع دقیقی ندارم که درگیری‌ها منجر به شهادت شده است یا خیر ولی گاهی اوقات در این درگیری‌های مرزی، تیراندازی پراکنده وجود

امیر سرلشکر موسوی با بیان اینکه عمده دلیل درگیری‌های مرزی اخیر با افغانستان این است که طرف مقابل هنوز آن نظم و نسق مطلوب را پیدا نکرده، گفت: این درگیری‌ها باید از طریق دیپلماتیک حل نشود و نیازی به دخالت نیروهای نظامی و انتظامی نیست.

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره شایعات منتشر شده از درگیری‌های مرزی اخیر بین جمهوری اسلامی ایران و نیروهای طالبان، گفت: اختلاف مرزی کوچکی در بخشی از مرز با افغانستان وجود دارد؛ به این دلیل که در کشور مقابل پس از تغییر حکومت، هنوز آن نظم و نسق لازم برقرار نشده، گاهی این سوءتفاهم‌ها پیش می‌آید و درگیری‌های کوچکی رخ می‌دهد که به سرعت هم تمام می‌شود. امیدواریم هرچه زودتر مسئولان سیاسی این اختلافات را برطرف کنندوی در پاسخ به این

معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح:**قراردادهای دفاعی جدید منعقد می‌شود**

شرکت ۱۴ تیم ایرانی در مسابقات بین‌المللی نظامی ۲۰۲۲ اشاره و عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران تقریباً از آغاز این مسابقات در همه دوره‌ها مشارکت داشته و اسمال نیز علاوه بر اعزام تیم‌های زبده نیروهای مسلح، از پنج رشته این مسابقات میزبانی می‌کند. لازم به ذکر است امیرسررتپ محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفت‌وگوی درباره اقدامات وزارت دفاع در ایجاد یک اکوسیستم برای جذب مشارکت بخش خصوصی و توسعه نوآوری در حوزه دفاعی، اظهار داشت: این کار در وزارت دفاع جزو اولویت‌هاست. با توجه به فرامیثات مقام معظم رهبری دستور رئیس‌جمهور نمایشگاهی را اخیراً برگزار کردیم که در آن دستاوردهای سررزی فناوری‌های دفاعی در این حوزه را به نمایش گذاشتیم. وی افزود: نزدیک شش هزار شرکت در حال حاضر با ما کار می‌کنند که حدود ۱۰۰ شرکت را شرکت‌های دانش‌بنیان تشکیل می‌دهند. به گونه‌ای کار ساماندهی شده که رقابت با بخش خصوصی نباشد، لذا هر جایی که مجموعه‌های کشور و بخش خصوصی نیاز داشته باشند، ما ورود و کمک می‌کنیم. وی در ادامه با اشاره به تدوین گزارش عملکرد یکساله وزارت دفاع، گفت: همه وزارت‌خانه‌ها گزارش یکساله را در مجموع به دولت خواهند داد و دولت همه گزارش‌ها را منتشر خواهد کرد. گزارش وزارت دفاع شامل دو بخش عمومی و محرمانه است که تقدیم دولت شده و بخش عمومی آن که قابل انتشار است در قالب یک کتابچه تهیه شده و در اختیار مجلس هم قرار می‌گیرد. ■ **صدا و سیما**

شورای ائتلاف نیروهای انقلاب:**میرحسین بلندگوی قاتلان شهید سلیمانی و شهید همدانی شده است**

شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای آورده است: موسوی امروز آشکارا بلندگوی قاتلان شهید سلیمانی، همدانی و صد‌ها هزار شهیدی است که جان خود را در راه دین و دفاع از میهن فدا کردند.

شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با صدور بیانیه‌ای در محکومیت بیانیه موهن و کینه‌توزانه میرحسین موسوی واکنش نشان داد.این بیانیه با بیان اینکه اصلاح طلبانی که تاکنون از موسوی حمایت کرده‌اند، در عین حال خود را حامی انقلاب اسلامی و وفادار به امام (ره) معرفی می‌کنند باید موضع خود را در برابر میرحسین موسوی روشن کنند، آورده است: موسوی امروز آشکارا بلندگوی قاتلان شهید سلیمانی و شهید همدانی و شهید اسفندی و صد‌ها هزار شهید مؤمن و فداکاری است که در انقلاب اسلامی جان عزیز خود را در راه دین و دفاع از میهن و امنیت مردم ایران فدا کرده‌اند. در بخشی از این بیانیه آمده است یک بار دیگر میرحسین موسوی در ایامی مقارن با عاشورای حسینی با انتشار